
ZARZĄDZENIE Nr 101/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 6 SIERPNIA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki Nr 96/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 6 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 646 188,00 30 449,00 1 676 637,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

60 512,00 30 449,00 90 961,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

60 512,00 30 449,00 90 961,00

852 Pomoc społeczna 1 219 339,91 9 013,00 1 228 352,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 350,00 5 913,00 20 263,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 350,00 5 913,00 20 263,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 500,00 3 100,00 89 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

86 500,00 3 100,00 89 600,00

Razem: 47 301 314,17 39 462,00 47 340 776,17

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 889 767,00 0,00 5 889 767,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00 0,00 230 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 964,00 -2 200,00 2 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 2 200,00 2 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 848,00 0,00 3 272 848,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 000,00 0,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -1 000,00 94 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 0,00 285 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 44 400,00 49 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -44 400,00 10 600,00

Razem: 30 138 930,26 0,00 30 138 930,26

Strona 1



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 499 157,00 9 013,00 2 508 170,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 530 350,00 5 913,00 536 263,00

3110 Świadczenia społeczne 14 068,62 5 797,06 19 865,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,38 115,94 397,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 224 708,00 3 100,00 227 808,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345,00 71,67 416,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 544,00 2 557,36 68 101,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 740,00 412,92 12 152,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 671,00 58,05 1 729,05

Razem: 5 940 168,00 9 013,00 5 949 181,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 858 158,00 0,00 858 158,00

80104 Przedszkola 855 733,00 0,00 855 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -4 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 4 000,00 19 300,00

Razem: 858 158,00 0,00 858 158,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 826 407,75 11 381,77 3 837 789,52

80101 Szkoły podstawowe 2 678 049,00 0,00 2 678 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 084,00 -3 500,00 132 584,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 3 500,00 5 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

22 000,00 11 381,77 33 381,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,78 318,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 11 062,99 33 062,99

Razem: 4 019 594,75 11 381,77 4 030 976,52

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 014 262,25 19 067,23 6 033 329,48

80101 Szkoły podstawowe 4 829 315,00 0,00 4 829 315,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 672,00 -2 500,00 234 172,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 2 500,00 21 500,00

Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

38 512,00 19 067,23 57 579,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 570,08 570,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 512,00 18 497,15 57 009,15

Razem: 6 134 294,25 19 067,23 6 153 361,48

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 6 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 60 512,00 30 449,00 90 961,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

60 512,00 30 449,00 90 961,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

60 512,00 30 449,00 90 961,00

852 Pomoc społeczna 100 850,00 9 013,00 109 863,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 350,00 5 913,00 20 263,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 350,00 5 913,00 20 263,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 500,00 3 100,00 89 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

86 500,00 3 100,00 89 600,00

Razem: 9 473 006,26 39 462,00 9 512 468,26

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 870 000,00 0,00 5 870 000,00

85504 Wspieranie rodziny 230 000,00 0,00 230 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 964,00 -2 200,00 2 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 2 200,00 2 900,00

Razem: 6 047 126,26 0,00 6 047 126,26

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100 850,00 9 013,00 109 863,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 350,00 5 913,00 20 263,00

3110 Świadczenia społeczne 14 068,62 5 797,06 19 865,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,38 115,94 397,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 500,00 3 100,00 89 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 345,00 71,67 416,67

Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 544,00 2 557,36 68 101,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 740,00 412,92 12 152,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 671,00 58,05 1 729,05

Razem: 3 365 368,00 9 013,00 3 374 381,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 000,00 11 381,77 33 381,77

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

22 000,00 11 381,77 33 381,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,78 318,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 11 062,99 33 062,99

Razem: 22 000,00 11 381,77 33 381,77

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 512,00 19 067,23 57 579,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

38 512,00 19 067,23 57 579,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 570,08 570,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 512,00 18497,15 57 009,15

Razem: 38 512,00 19 067,23 57 579,23

Strona 2


